別記様式第５号
番　　　　　　号
令和　年　月　日

　山形県知事　氏　　　　名　殿

所在地
事業実施主体名
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]令和６年度山形県さくらんぼ品種転換緊急促進事業費補助金事業遂行状況報告書

山形県補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第２号の規定により事業の遂行について指示を受けたいので、下記のとおり事業遂行状況を報告する。

記

１　予定期間内に完了しない又は事業の遂行が困難となった理由

２　遂行状況
	取組主体名
	改植後の品種
	年間計画
	遂行状況
	差引残事業

	植栽本数（①）
	伐採本数
	県補助金
	植栽本数
（②）
	伐採本数
	県補助金
	出 来 高
（②／①）
	確　　認
年 月 日
	植栽本数
	伐採本数
	県補助金
	完了予定
年 月 日

	本
	本
	円
	本
	本
	円
	％

	本
	本
	円

	本
	本
	円
	本
	本
	円
	％

	本
	本
	円

	本
	本
	円
	本
	本
	円
	％

	本
	本
	円

	本
	本
	円
	本
	本
	円
	％

	本
	本
	円

	本
	本
	円
	本
	本
	円
	％

	本
	本
	円

	合計
	本
	本
	円
	本
	本
	円
	％

	本
	本
	円